РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2015  № 1351

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска от 30.12.2014 г. № 1351 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»

      В соответствии с главой 3 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», согласно постановлению администрации города Мценска от 29 января 2013 года № 54 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести в постановление администрации города Мценска  от 30.12.2014 г. № 1351 «Об утверждении реестра муниципальных услуг» следующие изменения:
        1.1. Исключить из реестра муниципальную услугу «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории города Мценска, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных вновь рекламных конструкций на территории города Мценска».
       1.2. Исключить из реестра муниципальную услугу «Предоставление разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка  или объекта капитального строительства».
         1.3. Исключить из реестра муниципальную услугу  «Выдача градостроительных планов земельных участков».
        1.4. Включить в реестр муниципальную услугу «Предоставление разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для осуществления малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства».
        1.5. Включить в реестр муниципальную услугу «Выдача градостроительных планов земельных участков при осуществлении строительства и реконструкции объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства».
       1.6. Изменить наименование муниципальной услуги с: «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию» на: «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства, а также на ввод объектов малоэтажного жилищного строительства в эксплуатацию».
        2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводст-ва администрации города Мценска (Ильин С.В.) опубликовать настоящее постановле-ние на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

И.о. главы администрации города Мценска                                                 А.Н.Беляев